

**Byselskabet Virring og omegn ApS**

**c/o Min Købmand, Gadebakken 36, Virring, 8660 Skanderborg**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 33 15 40 46**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2021.

---

**Knud Høgh Knudsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Byselskabet Virring og omegn ApS c/o Min Købmand Gadebakken 36, Virring 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 33 15 40 46
	Stiftet: 9. september 2010
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Erik Jacobsen Anni Clausen Henrik Godrum-Overgaard Bruno Andersen Jens Ove Thomasen
<b>Direktion</b>	Sebastian Bossow Quorning
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af købmandsbutik for at der er en nærbutik i byen samt salg af brændstof fra tankstationen i Virring.

Formålet er at vedligeholde og opretholde handelslivet og støtte lokale foreninger og aktiviteter i Virring og omegn gennem sine investeringer og aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 204.561 mod 171.825 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80.895 mod 50.551 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne anparter udgør 5 stk. a 500 kr., hvilket svarer til 0,48 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 5 stk. egne anparter a 500 kr. Købssummen udgør 1.250 kr.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>204.561</b>	<b>171.825</b>
1 Personaleomkostninger	-12.000	-12.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.804	-79.553
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>116.757</b>	<b>80.272</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.816	-15.441
<b>Resultat før skat</b>	<b>105.941</b>	<b>64.831</b>
3 Skat af årets resultat	-25.046	-14.280
<b>Årets resultat</b>	<b>80.895</b>	<b>50.551</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	79.645	50.551
Køb egne anparter	1.250	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>80.895</b>	<b>50.551</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	804.160	860.804
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.027	48.187
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>833.187</u>	<u>908.991</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>833.187</u></b>	<b><u>908.991</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	94.979	182.396
Varebeholdninger i alt	<u>94.979</u>	<u>182.396</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.500	1.828
Andre tilgodehavender	13.509	9.610
Tilgodehavender i alt	<u>26.009</u>	<u>11.438</u>
Likvide beholdninger	<u>112.207</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>233.195</u></b>	<b><u>193.834</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.066.382</u></b>	<b><u>1.102.825</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	522.000	522.000
Overført resultat	223.217	143.572
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>745.217</b>	<b>665.572</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	18.500	16.300
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>18.500</b>	<b>16.300</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	98.120
Leverandører af varer og tjenesteydelser	164.605	292.861
Selskabsskat	29.926	9.080
Anden gæld	108.134	20.892
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	302.665	420.953
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>302.665</b>	<b>420.953</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.066.382</b>	<b>1.102.825</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	522.000	93.021	615.021
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>50.551</u>	<u>50.551</u>
Egenkapital 1. januar 2020	522.000	143.572	665.572
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>79.645</u>	<u>79.645</u>
	<b><u>522.000</u></b>	<b><u>223.217</u></b>	<b><u>745.217</u></b>

Anpartskapitalen består af 1.044 aktier á 500 kr. og er opdelt i klasser.

Den nominelle værdi af selskabets beholdning af egne aktier udgør pr. 31.12.2020 kr. 2.500, hvilket svarer til 0,48 % af den samlede aktiekapital.

Registreret kapital består af:	stk.	nom kr.
Anparter	1.044	500



## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
	<u><b>12.000</b></u>	<u><b>12.000</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.816</u>	<u>15.441</u>
	<u><b>10.816</b></u>	<u><b>15.441</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	21.582	11.880
Årets regulering af udskudt skat	2.200	2.400
Regulering af tidligere års skat	<u>1.264</u>	<u>0</u>
	<u><b>25.046</b></u>	<u><b>14.280</b></u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	<u>1.390.887</u>	<u>1.390.887</u>
Kostpris ultimo	<u><b>1.390.887</b></u>	<u><b>1.390.887</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-530.083	-473.439
Årets afskrivninger	<u>-56.644</u>	<u>-56.644</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u><b>-586.727</b></u>	<u><b>-530.083</b></u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><b>804.160</b></u>	<u><b>860.804</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	95.779	95.779
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>95.779</b>	<b>95.779</b>
Af- og nedskrivninger primo	-47.592	-24.683
Årets afskrivninger	-19.160	-22.909
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-66.752</b>	<b>-47.592</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>29.027</b>	<b>48.187</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt tkr. 792, der giver pant i grunde og bygninger samt øvrige materielle anlægsaktiver. Heraf er ejerpantebreve på i alt tkr. 792 deponeret til sikkerhed for bankgæld.